МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф. КРУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

              от 1 сентября 2021  года                                                         №  _____

х. Екатериновский

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школе»

в 2021 – 2022 учебном году

 На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 10.06.2021 № 1930 «О реализации

Всероссийского проекта «Самбо в школу» в 2021-2022 учебном году» и в целях

популяризации вида спорта самбо среди обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за реализацию Всероссийского проекта

«Самбо в школе» в МБОУ СОШ №20 на 2021-2022 учебный год

учителя физкультуры – Шевцову Е.А.

2. Шевцовой Е.А.:

- обеспечить реализацию Проекта в соответствии с разработанной

единой краевой рабочей программой учебного предмета «Физическая

культура» в рамках 3-го урока в неделю «Физическая культура» в качестве

обязательной формы реализации Проекта в 1-9 классах;

- продолжить работу в секциях по виду спорта «Самбо» в рамках

школьного спортивного клуба «ЮНК»;

- утвердить списочный состав участников Самбо в рамкам школьного

спортивного клуба «ЮНК»

- привести в соответствие локальные акты, необходимые для

реализации Проекта;

- в течении 2021-2022 учебного года организовать и провести

мероприятия, направленные на реализацию Проекта;

- организовать проведение тестирование обучающихся с последующим

сравнительным анализом получения результатов;

- проведение систематических информационно-просветительскую

работу с родителями в рамках реализации Проекта.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №20                                                      Э.Е.Летина